

OLDTIMERS

2025

PROGRAM,
TURNERINGSPLAN
OG PROPOSITIONER



OldTimer klubbens formål

er at fremme det sociale fællesskab blandt Hedeland Golfklubs seniorer samtidig med, at det er muligt for den enkelte golfspiller at forbedre sit niveau ved at deltage i den ugentlige turnering, som afvikles om onsdagen.

Hvem kan deltage

Alle fuldtids- og hverdagsmedlemmer af Hedeland Golfklub med storbane tilladelse, som er på vej til eller allerede er i den 3. alder, og som er fyldt eller fylder 60 år i indeværende år.

Buggy

I Oldtimers turneringer kan man som medlem/midlertidigt medlem af buggyklubben benytte buggy. Det er ikke tilladt spillere uden buggy-tilladelse at køre med.

Turneringen

Der spilles 18 huller i 4 rækker: 2 nogenlunde lige store herre- og damerækker inddelt efter handicap samt en 9 hullers række. Herrerne spiller fra Tee 53 (hcp. > 45 spiller fra Tee 50) og damerne fra Tee 50 (hcp. > 45 spiller fra Tee 45). I 9 hullers rækken spiller alle fra Tee 50 (hcp. > 45 spiller fra Tee 45). Man forbliver i den aktuelle række hele sæsonen uanset ændring i handicap.

Nye medlemmer med hcp. 45-54 spiller i 9 hullers rækken.

Herrer, som er eller fylder 70 år i løbet af sæsonen, kan få dispensation til at spille fra Tee 50. Bestyrelsen kan tildele andre samme dispensation, hvis den skønner, at der er behov for det.

Som udgangspunkt spilles Stableford medmindre andet er angivet - dog spiller vi Slaggolf [1]) følgende 5 onsdage: 14/5, 18/6, 16/7, 20/8 og 17/9.

I turneringen indgår også en Eclectic turnering, der ligeledes er rækkeopdelt som beskrevet.

I Eclectic turneringen er en spillers resultat summen af de laveste scores på hvert hul fra alle de runder, der tæller med i den løbende turnering minus halvdelen af spillerens spille-handicap ved sæsonens afslutning.

[1] Slaggolf er Slagspil med max. 5 slag over hullets par. Når de 5 slag er brugt, samles op og noteres med hullets par + 5. f.eks. 4+5 = 9.

Særlige turneringer i 2025

- 23. april: Åbningsturnering med gunstart og fællesspisning. Irish rumble.
- 4. juni: Skanlog turnering med gunstart og fællesspisning. Irish twosome.
- 9. juli: Invitational 60+ med gunstart og fællesspisning.
- Uge 35: Udebaneturnering
- 1. oktober: Sæsonafslutning med gunstart og fællesspisning. Cross-country bane.

Short Game turnering

Bestyrelsen vil gerne medvirke til at udbrede kendskabet til Short Game, og vi vil derfor i år afholde en Short Game turnering på følgende tre onsdage: 4/6, 6/8 og 3/9. Disse dage vil vi alle spille 9 huller på stor bane og derefter en runde på Short Game banen. Runderne i Short Game turneringen tæller ikke med i årets løbende turneringer og er ej heller handicap regulerende.

Turneringens afvikling

Alle vores turneringer afvikles i henhold til Dansk Golf Unions til enhver tid gældende regler og klubbens lokalregler og de af turneringsledelsen fastsatte matchpropositioner.

Bestyrelsen forbeholder sig ret til at aflyse en runde grundet enten ekstremt ugunstige vejrforhold eller hvis der på en turneringsdag deltager mindre end 20% af det samlede antal tilmeldte. Ligeledes forbeholder bestyrelsen sig ret til at reducere antallet af runder, der tæller til sæsonopgørelsen, hvis der aflyses runder i løbet af sæsonen.

Startlister

Ved tilmelding kan man vælge, om man vil deltage i startliste ordningen. Der udarbejdes startlister til hver ordinær spillerunde for de spillere, der har tilmeldt sig startlisterne. Det forventes, at disse lister respekteres, med mindre tvingende omstændigheder umuliggør dette. Bestyrelsen forbeholder sig ret til at fjerne personer fra startlisten i tilfælde af afvigelse.

OldTimer har fortrinsret til tidsbestilling hver onsdag fra kl. 8-12:30, og deltagerne i startlisteordningen skal selv booke deres i startlisten tildelte tid inden fredag ugen før spilledagen. Her ophører fortrinsretten og spillere, der ikke deltager i startliste ordningen, har så mulighed for at booke sig ind på ledige tider herfra på lige fod med alle andre.

Startlisterne offentliggøres i god tid på OldTimer's hjemmeside.

Scorekort og handicapregulering

Som udgangspunkt er alle runder handicapregulerende, medmindre andet er angivet.

Vi bruger elektronisk scoreindberetning, som beskrevet i TILMELDING OG SCOREREGISTRERING på OldTimer's hjemmeside.

Resultater

I 2025 indgår de 10 bedste resultater i sæsonopgørelsen, der som sædvanligt er baseret på summen af Stableford scorerne i disse runder. Slaggolf runderne indgår i en løbende Slaggolf turnering, hvor resultatet opgøres som gennemsnittet af mindst 3 spillede runder. I Slaggolf beregner Golfbox også en Stableford score, og derfor tæller disse også med i sæsonopgørelsen og Eclectic turneringen.

Præmier

Ved sæsonafslutningen uddeles præmier til de bedst placerede i hver række i den løbende turnering. Der er også præmier til de bedst placerede i hver række i Slaggolf turneringen og til de bedste i Eclectic rækkerne samt en præmie til alle, der har lavet en Birdie (eller flere) i løbet af året.

Tilmelding og Betaling 2025

Du tilmelder dig i Golfbox under Oldtimer tilmelding sommer 2025. Det er først muligt at deltage i turneringen, når kontingentet på 400 kr. er betalt samtidig med tilmeldingen.

SKAN • LOG

